Los materiales empleados (resina,  fibra de vidrio, velo de superficie, etc)  

serán los adecuados para el almacenaje de hipoclorito sódico con una 

riqueza de 180 gr/litro de cloro activo. 

4.- VALORACION ECONOMICA.- 

La valoración económica no superará la cantidad de 15.000 € (quince mil 

euros), iva no incluido . 

5.- PLAZO DE EJECUCIÓN.- 

Los trabajos en el primer depósito empezarán en un plazo de 1 mes a 

partir de la adjudicación. Se podrán realizar trabajos  simultáneos en un 

máximo de dos  depósitos. Los trabajos deberán finalizar antes de tres meses